Aufgabe in seinem gewöhnlichen Wohnorte in Rzeczów nicht zugestellt werden konnte, weil er sich von dorten inzwischen entfernt hat und sein gegenwärtiger Aufenthalt unbekannt ist, so wird ihm ein Kurator in Person des Herrn Landes-Advokaten Dr. Starzewski mit Substituierung des Herrn Landesadvokaten Dr. Sekowski zur Vertbeidigung begegeben und demselben die obbemeldete Zahlungs-Aufgabe unter einem zugestellt; was dem gedachten Samuel Sobel zu dem Ende hiemit bekännt gegeben wird, damit er, falls seinerseits Schritte zu machen nothwendig wären dem bestellten oder einem andern dem Gerichte nahmpast zu machenden Rechtsfreunde die allfälligen Begehre zeitlich mittheile, widrigens er sich die etwa entstehen mögenden üblen Folgen wird selbst zuschreiben müssen.

Lemberg am 13ten Februar 1845.

(470) **E d i c t u m** (1)

Nro. 993. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Martino Pawlowicz de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad patitum D. Leoni Wróblewski de praes. 11. Januarii 1845. ad Nrum. 993. medio resolutionis sub uca editae, eidem Martino Pawlowicz demandatum esse, ut intra 90. dies doceat, praenotationem Summarum 71 Aur., 19 Aur., 15 Aur., 13 Aur., 602 flpol., 240 flpol. antea super Summa 91000 flpol. bonis Czortkow dom. 51. p. 207. n. 26. on. inhaerentie conspicuarum, dein ad schedam V. bonorum Czortkow ut dom. 127. p. 146. n. 75. on. translatarum, resolutio ddo. 25. Januarii 1791. ad Nrum. 22986. via conditionis concessam justificatam esse, quosecus deleretur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Podgórski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Leopliens.

Leopoli die 27. Januarii 1845.

(662) **E d i c t u m** (1)

Nr. 4004/845. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Jacobo Głogowski medio praesentis Edicti notum reddit: per Excellentissimum Stanislaum Com. Mnizek sub praes. 5. Februarii 1845. ad Nrum. 4004. contra minorennes Susannam, Joannem Adamum binom. et Josephum Lucki, in assistentia patris Joannis Lucki — nec

non eundem Joannem Lucki — tum Hippolitum Czajkowski — porro Ludovicum Głogowski, posteritatem Ludovici Głogowski, denique Jacobum Głogowski — pro decernenda extabulatione de bonis Miziniac cum. attin. obligationis solvendarum a Summis Ignatii Czajkowski 10,000 flpol. et 1800 flp. adjudicatis ac jam pacificatis usurarum, tum solvendae successoribus collateralibus Cajetani Głogowski Summae 8451 flp. cum usuris ab eadem Summa 8451 flp. computandis intabulatae — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem concitati Jacobi Głogowski huic Judicio ignotam hujus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sekowski cum substitutione Domini Advocati Smiałowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in praefixo in diem 28. Maji 1845. termino et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.